
Maciej Powroźnik 

Rocznik 1973. Manager z ponad 20-letnim doświadczeniem zdobytym  
w największych firmach w Polsce (Grupa Lotos, Ciech). Absolwent Wydziału 
Prawa Uniwersytetu Warszawskiego i podyplomowych studiów MBA w Gdańskiej 
Fundacji Kształcenia Managerów. 

W trakcie swojej kariery zajmował szereg stanowisk kierowniczych  
w następujących obszarach: analiza strategiczna, relacje inwestorskie, 
komunikacja zewnętrzna/wewnętrzna, public relations, strategia, relacje 
międzynarodowe, relacje z administracją publiczną czy lobbing. Opracowywał i 
realizował strategie komunikacji kryzysowej w kilku dużych firmach prowadzących 
działalność międzynarodową. Współpracował z think tankami, takimi jak: Atlantic 
Council czy Centrum Studiów Strategicznych i Międzynarodowych (CSIS), 
reprezentując polskie firmy za granicą. 

Ostatnie lata to współpraca z agencjami PR i PA – najpierw Martis Consulting 
(2019 – 2022), gdzie pełnił rolę konsultanta, jak również prezesa zarządu, 
następnie (po przejęciu Martis przez globalną grupę SEC) SEC Newgate Polska 
(prezes zarządu). Czynnie uczestniczył w procesie połączenia struktur SEC 
Newgate Polska z SEC Newgate CEE, gdzie objął funkcję partnera 
zarządzającego. Wśród klientów Macieja były takie firmy, jak Bank Pekao, PLL 
LOT, Legia Warszawa, Grupa Energa czy Gi Group (globalna firma z dziedziny 
zarządzania zasobami ludzkimi, która w Polsce przejęła Work Service). 

W swojej pracy zajmował się również takimi zagadnieniami, jak Rozszerzona 
Odpowiedzialność Producenta, PPWR, przepisy SUP czy tzw. ustawa kaucyjna, 
wspierając Polski Związek Przetwórców Tworzyw Sztucznych (rzecznik i doradca 
organizacji) w jego samodzielnych działaniach (PR i PA), jak i na niwie 
Konfederacji Lewiatan. Uczestniczył również w przygotowaniach kilku ostatnich 
edycji najważniejszego wydarzenia branżowego branży tworzyw sztucznych 
Plastic Industry Meeting, będąc również współprowadzącym konferencję. 

Obecnie Maciej Powroźnik piastuje funkcję Prezesa Zarządu Związku 
Pracodawców Branży Vapingowej. 


